

av,  
n d  
LOV

## Läsarnas eget

Så är vi då tillbaka efter alla helger med nya friska tag. I dag har vi ett brev från läsekretsen (vi hade gärna tagit emot fler, men ni har väl gjort slut på bläcket efter julkalppadresser, kantänka). Brevet kommer från Dr Bruce Banner och han vill slå ett slag för sin favoritartist/musiker. Varsågod Dr. Banner, spalten är din!

### Uppllysning!

Om någon till äfventyrs ännu inte har lyssnat till MIKE OLDFIELDS musik eller kanske bara hört en LP, t.ex. Tubular Bells, bör denna genast rätta till detta. I dagarna har ett nytt verk av denne man utkommit, betitlat **Platinum**. För denna skiva vill jag utbrista "Hurra", "Storartat", "Milda Makter" eller någon annan superlativ. Musikaliskt sett är den betydligt enklare än hans tidigare skivor. Men det hindrar inte att musiken flyter och hoppar fram med en glädje som omöjligt kan hindras att smitta av sig på den som lyssnar på skivan. Den som är intresserad av att testa vad högtalarna går för bör skaffa skivan, ljudklanger så rena, så rena. Som vanligt då det gäller OLDFIELDS musik så inträffar plötsliga tvärkast, musiken blir aldrig tråkig utan tvärtom, ytterst fascinerande.

För mig innebär hans musik inte bara passivt lyssnande utan stimulerar tankeverksamhet och bidrar till små eller stora kreativa "kicks", typ detta brev. Fiendens Musik uppskattar jag starkt, likaså Dag Vag o Ebba Grön. Det de har att säga är aggressivt och friskt. Men mitt i alltihop, skivbranschen såväl som i vardagslivet, behövs det någon som har sett verkligheten som den är och med sin musik tagit ett steg vid sidan om och sagt: — Här är min musik iallafall! Gör något själv!!! OLDFIELDS musik (för att använda Ulf Lundells ord) **propagerar för en smula vision.** Det räcker gott och väl.

Dr Bruce Banner



1980 börjar i samma rasande tempo med artistbesök som 1979 slutade. Vi kan i dag presentera 2 bombsäkra konserter.

Det är att den engelska blues/rock-sångerskan CAROL GRIMES and SWEET F.A. gästar oss den femte februari. Detta är Värnamo Musiks första arrangemang för året och tillika deras första utländska artistsatsning. Se utförligare artikel om CAROL veckan innan konserten.

Det blir musikaliska sportlovsaktiviteter även i år. Tisdagen den 19:e februari brakar det loss, platsen är Fursalen i Folkets Hus. Arrangören Värnamo Musik utlovar fullt ös och något annat kan det ju inte bli med ett rockband som DAG VAG. Ja just det, DAG VAG! Vi som såg dem på Musikfestivalen gläder oss alldeles särskilt för mer ös går för närvarande inte att uppbringa.

Smolk i glädjebågaren. Vi har här den smärtsamma plikten meddela att ett av Värnamo populäraste band, APPETITE, har beslutat att gå skilda vägar. Sånt händer med alla grupper som utvecklas och där man vill utveckla sin egen musikaliska stil. Förhoppningsvis är sådana splittringar frön till nya grupper. Vi får väl se framåt sommarkanten om vi inte får återkomma och rapportera om någon ny grupp.

Slut på lokala nyheter och slut på rundsnack. För på skivfronten är det oroväckande lugnt just nu. Men det lossnar snart, var så säkra på det.



Dag Vag

# RESERAPPORT

## Rapport från USA

Här kommer lite nytt från Värnamo Musiks utsände i USA. Efter att ha avverkat New York och CBGB:s och ett taskigt engelskt rockband har de hunnit med att åka söderut och bl.a. sett "Tom Petty and the Heartbreakers" som var väldigt bra.

Senaste news kommer från San Francisco där det alltid händer mycket. Fleetwood Mac var helt suveräna och Mo tels gjorde också bra

ifrån sig. Dead Kennedys, ett av västkustens nya inneband, gjorde ett totalt vansinnigt uppträdande. Komplet torkiga och galna alltså.

Så nu väntar vi med spänning på nästa rapport eftersom de har Tubes som nästa punkt på programmet.

Det var allt från USA för den här gången från Zeke och TK.